
Konu: 38. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası – Panel ve Fuar Duyurusu 

Etkinlik Tarihi: 25-26 Mayıs 2025 (08:30 – 17:00) 

Yer: Erciyes Kültür Merkezi 

Adres: EKM Erciyes Kültür Merkezi, Köşk, Talas Blv. No:65, 38030 Melikgazi / Kayseri 

Etkinlik Sahibi: T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı / İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü 

Sayın İlgili, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olarak, ülkemizde iş sağlığı ve güvenliği kültürünün 
yaygınlaştırılması amacıyla 1987 yılından bu yana her yıl düzenlediğimiz İş Sağlığı ve Güvenliği 
Haftası etkinliklerinin bu yıl 38’incisini gerçekleştireceğiz. Etkinliğimiz, 25-26 Mayıs 2025 
tarihlerinde Kayseri Erciyes Kültür Merkezi'nde düzenlenecek olup, panel ve fuar 
organizasyonu bir arada gerçekleştirilecektir. 

Hafta kapsamında; çalışan, işveren, kamu ve özel sektör temsilcilerini bir araya getirerek, bilgi 
ve deneyim paylaşımının sağlanması, iyi uygulama örneklerinin tanıtılması ve iş sağlığı ve 
güvenliği koşullarının iyileştirilmesine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

Fuar alanında yer alacak stantlarda kamu kurumları ve özel sektör firmaları; 

• İSG alanındaki teknolojilerini ve hizmetlerini tanıtma, 
• Yenilikçi ve başarılı uygulamalarını paylaşma, 
• Katılımcılarla birebir etkileşim kurarak farkındalık oluşturma fırsatı bulacaktır. 

Ayrıca etkinlikte, alanında uzman konuşmacıların yer alacağı panellerin yanı sıra; çocuklar ve 
yetişkinler için özel olarak tasarlanmış iş istasyonları ile gerçek hayattaki İSG koşulları 
deneyimlenecektir. 

Fuarda yer almak isteyen kamu kurumları ve firmalarımızın, aşağıda bilgileri verilen iletişim 
kişisiyle en kısa sürede irtibata geçmeleri önemle rica olunur. 

Her biri 9 m² olan stantlarımızın m² fiyatı 1.000 TL + KDV’dir. 

İletişim: 
Ümit MARANCI – 0 541 830 83 54 

Katılımınız, etkinliğimizin başarısına güç katacaktır. Sizleri aramızda görmekten memnuniyet 
duyarız. 

Saygılarımızla, 
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü 


